SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL CPA Nº. 002, de 30 de outubro de 2006

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da homologação das inscrições para a seleção que objetiva a formação de grupos de pesquisa destinados a apoiar o Programa Permanente de Avaliação - PPA, observando as disposições do Edital CPA Nº 001, de 18 de setembro de 2006.

RELAÇÃO DE ALUNOS INSCRITOS PARA A FORMAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA
	No
	Nome
	Processo
	Situação

	01
	Abinadabe Silva Andrade
	23096.019017/06-76
	Deferido

	02
	Adriana Cavalcanti Tavares
	23096.019614/06-87
	Deferido

	03
	Alexandre de Melo Dantas
	23096.019261/06-65
	Deferido

	04
	Alyanna Feitosa da Silva
	23096.019405/06-87
	Deferido

	05
	Amanda Karla de Sousa
	23096.019566/06-98
	Deferido

	06
	Amanda Oliveira Silva
	23096.019373/06-21
	Deferido

	07
	Ana Flavia Ramalho de Queiroz
	23096.019413/06-09
	Deferido

	08
	Ângela Mirella Silva
	23096.019530/06-65
	Deferido

	09
	Angélica Carina de Andrade Farias
	23096.019500/06-76
	Deferido

	10
	Ângelo Vinicius Alves de Meneses
	23096.019535/06-21
	Deferido

	11
	Anna Gabriela Viana Muniz
	23096.019329/06-43
	Deferido

	12
	Ariela Bezerra da Silva
	23096.019512/06-87
	Deferido

	13
	Carlos Diego Filgueira de Sousa
	23096.019583/06-09
	Deferido

	14
	Celiane Pereira de Santana
	23096.019417/06-98
	Deferido

	15
	Charles Cavalcante Marques
	23096.019498/06-76
	Deferido

	16
	Cícera Fernanda Ramalho de Queiroz
	23096.019433/06-21
	Deferido

	17
	Ciliana Maria Ferreira
	23096.019606/06-65
	Deferido

	18
	Claudivania Renovato da Silva
	23096.019615/06-54
	Deferido

	19
	Danuza Estela Mendes Soares
	23096.019473/06-87
	Deferido

	20
	Dessuan Alexandre Mariz
	23096.019193/06-43
	Deferido

	21
	Diego José de Castro Moreira
	23096.019477/06-76
	Deferido

	22
	Diego Jose Nunes Ferreira
	23096.019549/06-87
	Deferido

	23
	Elienay do Nascimento Chico
	23096.019332/06-09
	Deferido

	24
	Emanuel Zozimo Gonçalves Belém
	23096.019150/06-76
	Deferido

	25
	Emanuelle Lucas Tavares
	23096.019414/06-76
	Deferido

	26
	Érika Vidal Santiago
	23096.019536/06-09
	Deferido

	27
	Ester Luiz de Araújo
	23096.019534/06-54
	Deferido

	28
	Euler Gonçalves de Lima
	23096.019187/06-76
	Deferido

	29
	Fernanda Pires da Costa
	23096.019510/06-32
	Deferido

	30
	Franciline de oliveira Carlos Ventura
	23096.019333/06-76
	Deferido

	31
	Francisca Nívia Pereira
	23096.019570/06-10
	Deferido

	32
	Francisco Adelson Gadelha Laurentino
	23096.019612/06-32
	Deferido

	33
	Frederico Camurça de Azevedo
	23096.019538/06-43
	Deferido

	34
	Giliane Emilia de Macedo Almeida
	23096.019188/06-43
	Deferido

	35
	Guilherme Pimentel Jordão
	23096.019520/06-09
	Deferido

	36
	Hamon Barros Henriques
	23096.019542/06-76
	Deferido

	37
	Hayatahandeson Borges de Caldas
	23096.019495/06-54
	Deferido

	38
	Helio Cavalcanti Albuquerque Neto
	23096.019517/06-43
	Deferido

	39
	Hingrid Silvério Coreia
	23096.019426/06-87
	Deferido

	40
	Hugo Rodrigo Saraiva da Costa
	23096.019260/06-98
	Deferido

	41
	Ialy Duarte Uchoa Lima
	23096.019587/06-98
	Deferido

	42
	Ivone Agra Brandão
	23096.019556/06-21
	Deferido

	43
	Jamilla Samara Farias de Lima
	23096.019576/06-54
	Deferido

	44
	João Felipe Silva Ouriques
	23096.019394/06-21
	Deferido

	45
	Jose Alves de Lima Junior
	23096.019581/06-54
	Deferido

	46
	Jose Carlos Maia Gomes
	23096.019567/06-65
	Deferido

	47
	Julyanna Damasceno Pessoa
	23096.019398/06-10
	Deferido

	48
	Kildo Lopes do Nascimento
	23096.019233/06-10
	Deferido

	49
	Lauriceia Galdino dos Santos
	23096.019484/06-10
	Deferido

	50
	Leonardo Jose Silva de Souza
	23096.019525/06-65
	Deferido

	51
	Manoel Malvino da Silveira Neto
	23096.019598/06-21
	Deferido

	52
	Marcela Pontinelle Silva
	23096.019545/06-98
	Deferido

	53
	Marcio Martins Nunes
	23096.019472/06-00
	Deferido

	54
	Marcus Vinicius de Medeiros Nóbrega
	23096.019523/06-10
	Deferido

	55
	Maria Adriana Domingos da Costa
	23096.019269/06-43
	Deferido

	56
	Maria Aparecida Maia Gomes
	23096.019568/06-32
	Deferido

	57
	Maria do Rosário da Silva Alves
	23096.019609/06-87
	Deferido

	58
	Maria Edilene Justino
	23096.019291/06-54
	Deferido

	59
	Maria Eugenia Batista Cordeiro
	23096.019263/06-00
	Deferido

	60
	Maria Suennia Lopes Limeira
	23096.019610/06-98
	Deferido

	61
	Marilia Medeiros de Amorim
	23096.019572/06-65
	Deferido

	62
	Matusia Victor Pereira
	23096.019588/06-65
	Deferido

	63
	Mayra Gomes Alves
	23096.019616/06-21
	Deferido

	64
	Mirtes Aparecida Almeida Sousa
	23096.019300/06-65
	Deferido

	65
	Nathalia Alves de Lima
	23096.019585/06-43
	Deferido

	66
	Paulo Bertrand M. de Carvalho Filho
	23096.019487/06-32
	Deferido

	67
	Paloma Porto Silva
	23096.019509/06-21
	Deferido

	68
	Pedro Merêncio Primo Passos
	23096.019522/06-43
	Deferido

	69
	Petucia Geanne Bezerra Fernandes
	23096.019577/06-21
	Deferido

	70
	Priscila Ferreira da Costa
	23096.019107/06-65
	Deferido

	71
	Ramona Gomes Galdino
	23096.019407/06-21
	Deferido

	72
	Rivando Barbosa de Sousa
	23096.019491/06-65
	Deferido

	73
	Rosalia Amélia Bezerra Fernandes
	23096.019579/06-76
	Deferido

	74
	Roseilda Maria da Silva
	23096.019419/06-32
	Deferido

	75
	Sâmara Andrade da Costa
	23096.019493/06-00
	Deferido

	76
	Sara Damares do Egito Barbosa
	23096.019218/06-54
	Deferido

	77
	Sebastião Lemos de Sousa Junior
	23096.019550/06-98
	Deferido

	78
	Tatiana Aparecida Pereira Jerônimo
	23096.019469/06-54
	Deferido

	79
	Tatiana Salviano Gadelha
	23096.019389/06-21
	Deferido

	80
	Thomas Henrique de Almeida Pordeus
	23096.019537/06-76
	Deferido

	81
	Ticiane Vilar Bezerra
	23096.019432/06-54
	Deferido

	82
	Vanessa Bezerra de Alemida
	23096.019526/06-32
	Deferido

	83
	Vanessa Moura Pereira
	23096.019573/06-32
	Deferido

	84
	Wanderley Barbosa de Araújo
	23096.019597/06-54
	Deferido

	85
	Willams Carlos Oliveira Cabral
	23096.019551/06-65
	Deferido

	86
	Wilker Victor da Silva Azevedo
	23096.019506/06-00
	Deferido

	87
	Yuri Mangueira de Alencar
	23096.019611/06-65
	Deferido

	88
	Leonardo de Miranda Arnaud
	23096.019499/06-43
	Indeferido

	89
	Francisca Lucivânia dos Santos
	23096.019593/06-65
	Indeferido

	90
	Rawenia Pereira Lopes
	23096.019595/06-00
	Indeferido

	91
	Valdenora Bernardo de Figueiredo
	23096.019601/06-09
	Indeferido

	92
	Renato dos Santos
	23096.019599/06-09
	Indeferido

	93
	Denise Alves Damascena
	23096.019592/06-98
	Indeferido

	94
	Ana Paula de Sousa Almeida
	23096.019507/06-87
	Indeferido

	95
	Joarlan de Sousa Colaço
	23096.019243/06-87
	Indeferido

	96
	Alinia Antonia Batista de Sousa
	23096.019617/06-09
	Indeferido

	97
	Geraldo Nobre Oliveira
	Sem protocolo
	Indeferido

	98
	Daniel Dantas Marques
	Sem protocolo
	Indeferido

	99
	Marquiliano Farias de Moura
	Sem protocolo
	Indeferido

Prof. Marcelo Alves de Barros

Presidente da CPA